JURNALIS

DPD GAMKI Papua Tunjuk Rudy Mom Carteker Puncak, Siap Lakukan Konfrecab Pertama GAMKI Puncak

Akia Wenda - AKIAWENDA.JURNALIS.ID

Nov 27, 2021 - 06:22



Jayapura,- Dewan Perwakian Daerah DPD Gerakan Angkatan Muda Indonesia GAMKI Provinsi Papua Keluarkan Surat Keputusan Carteker Kabupaten Puncak. Kabupaten puncak belum ada organisasi GAMKI dengan Resmi

sehinga DPD Gamki Papua meberikan mandat Kepada Rudy Mom,ST untuk Melaksanakan amanat organisasi di kabupaten puncak.

SK Carateker itu diberikan langsung dari sekretaris gamki Papua kepada cabang GAMKI puncak Rudy Mom kemarin Kamis (25/11/2021).

Rudy Mom ST Mengatakan Dengan meberikan SK Carteker siap melaksanakan amanat organisasi, rencana akan daftarkan ke Dinas terkait, mepertemuakan semua elemen tokoh agama yang ada di puncak. " GAMKI akan hadir sebagai wadah baru di puncak, kami akan lakukan kolaborasi bersama tokoh gereja,masyarakat dan pemerintah di puncak agar agenda Gamki berjalan lancar" Kata Mom kepada awak media di Jayapura Jumat (26/11/21).

Lanjut Mom, tugas utama kita akan lakukan Konfrensi Cabang (Konfrecab) Kabupaten Puncak sehingga kepada semua elemen untuk mendukung penuh kehadiran gamki di puncak."kami akan lakukan Konfrecab dalam waktu dekat sesuai jadwal SK carteker" ujarnya

Sebentara itu Sekretaris Gamki puncak Aperau Kiwak sampaikan terimaksih kepada DPP Gamki Pusat dan DPD provinsi Papua atas kepercayaan yang diberikan sebagai carteker dpc puncak .Kita akan tetap jalin komunikasi,kordinasi terkait persoalan di erah bersama dpp dan dpd papua, terimaksih atas kepercayaan diberikan ini kita akan lakukan sesuai tangunjawab carateker " katanya